様式第11号（第11条関係）
[bookmark: _GoBack]
年    月    日
瑞浪市長                 様
          団地          号
承継申請者
個人番号
電話番号

入居承継承認申請書
下記のとおり入居の承継の承認を申請します。なお、申請者及び同居者は暴力団員ではなく、このことについて、市長が岐阜県警察本部長に照会することに同意します。
記
	従前契約者
氏      名
（個人番号）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承継理由
	転出・死亡・その他（                                                ）

	連帯保証人
	住所

氏名

職業又は勤務先

月収          円（収入形態   給与  年金  事業収入  その他           ）

敷金に関する一切の権限を申請人に譲渡します。

現名義人

※同居人異動届を添付してください。